
Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Spółki Instal Kraków S.A.,

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień”,

z dnia 23 czerwca 2006r.

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZA –800 000

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Sposób 
głosowania

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 2005 
rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta postanawia 
zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2005 rok na które składa się:
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego.
2. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2005r., który po stronie aktywów i 
pasywów wykazuje sumę 79.463.978,61 zł.
3. Rachunek zysków i strat za rok 2005 zamykający się zyskiem netto 
1.798.346,54 zł.
4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2005 wskazujące 
zwiększenie kapitału własnego o kwotę 3.603.889,74 zł.
5. Rachunek przepływów pieniężnych za rok 2005, wykazujący wzrost stanu 
środków pieniężnych o kwotę 5.241.271,18 zł.
6. Informacja dodatkowa.

Za

1



Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek 
handlowych zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy 
Kapitałowej Instal Kraków S.A. za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek 
handlowych oraz po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta postanawia 
zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 
Instal Kraków S.A. za 2005 rok na które składa się:
1. Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
2. Skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2005 r., który po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 101.040.756,46 zł.
3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok 2005 zamykający się 
zyskiem netto 2.230.957,44 zł.
4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy 
2005 wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 1.342.622,32 
zł.
5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok 2005, 
wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 5.551.181,32 zł.
6.Informacja dodatkowa.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółki za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Piotrowi Juszczykowi Prezesowi Zarządu 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Stanisławowi Czekajowi Członkowi Zarządu 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Janowi Kobylakowi Członkowi Zarządu 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Rafałowi Rajtarowi Członkowi Zarządu 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

2



Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Janowi Szybińskiemu Członkowi Zarządu 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Grzegorzowi Jędrysowi Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 01.01.2005 
do 20.05.2005 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Zbigniewowi Kobrynowiczowi Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 01.01.2005 
do 20.05.2005 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Andrzejowi Kowalskiemu Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Władysławowi Krakowskiemu Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Januszowi Kulisie Członkowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 01.01.2005 do 
20.05.2005 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Jackowi Motyka Członkowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków za 2005 rok.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Tadeuszowi Roczniakowi Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 01.01.2005 
do 20.05.2005 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Piotrowi Wężykowi Członkowi Rady Nadzorczej 

Za

3



absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 20.05.2005 do 
31.12.2005 roku.

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych udziela Panu Mariuszowi Wojdonowi Członkowi Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 20.05.2005 
do 31.12.2005 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych 
dokonuje podziału zysku w następujący sposób:
Zysk do podziału 1.798.346,54 zł.
Na wypłatę dywidendy 728.550,00 zł.
Na kapitał zapasowy Spółki 1.069.796,54 zł.
Wysokość dywidendy ustalona została na 10 gr/akcję.
Dzień prawa do dywidendy ustalony zostaje na 11.07.2006 roku, natomiast 
dzień wypłaty dywidendy ustalony zostaje na 05.10.2006 roku.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie podejmuje decyzję o sporządzaniu sprawozdań finansowych 
Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie zgodnie z Międzynarodowymi 
Standardami Rachunkowości, począwszy od sprawozdań finansowych za 
okresy sprawozdawcze rozpoczynające się w 2006 r.

Za

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie dokonało wyboru Piotra Juszczyka na funkcję Prezesa Zarządu.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie dokonało wyboru Stanisława Czekaja na funkcję Członka 
Zarządu.

Wstrzymano się 
od głosu

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie dokonało wyboru na Jana Kobylaka na funkcję Członka Zarządu.

Wstrzymano się 
od głosu

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie dokonało wyboru Rafała Rajtara na funkcję Członka Zarządu..

Wstrzymano się 
od głosu

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie dokonało wyboru Jana Szybińskiego na funkcję Członka 
Zarządu.

Wstrzymano się 
od głosu

Uchwała
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Instal Kraków S.A. z siedzibą 
w Krakowie uchwala, co następuje:
I. ZASADY PROGRAMU MENEDŻERSKIEGO
§ 1. [Utworzenie Programu]
1. Mając na celu: 

Przeciw

4



1) stworzenie w Instal Kraków SA z siedzibą w Krakowie (dalej: "Instal 
Kraków" albo "SPÓŁKA") mechanizmów motywujących członków Zarządu do 
działań zapewniających zarówno długoterminowy wzrost wartości SPÓŁKI 
jak również stabilny wzrost zysku netto, 
2) potrzebę stabilizacji kadry menedżerskiej, 
3) wynagrodzenie dotychczasowego wkładu członków Zarządu w rozwój 
SPÓŁKI oraz osiągniętych przez SPÓŁKĘ wyników finansowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SPÓŁKI uchwala niniejszym program 
menedżerski (dalej zwany "PROGRAMEM MENEDŻERSKIM" albo 
"PROGRAMEM"). 
2. Program Menedżerski polega na przyznaniu członkom Zarządu Spółki, 
spełniającym kryteria wskazane w art. 362 § 1 pkt. 2) kodeksu spółek 
handlowych (dalej: "UCZESTNICY PROGRAMU") oraz § 6 Uchwały 
uprawnienia do nabycia akcji Spółki imiennych serii A po cenie i na zasadach 
ustalonych w Uchwale ("UPRAWNIENIA"). 
§ 2 [Parametry Programu]
1. PROGRAM MENEDŻERSKI zostanie przeprowadzony w okresie trzech 
kolejnych lat obrotowych SPÓŁKI , począwszy od 2006 roku, tj. w latach 
2006, 2007 oraz 2008 (dalej: "LATA REALIZACJI PROGRAMU" albo w 
odniesieniu do jednego roku z tego okresu "ROK REALIZACJI 
PROGRAMU").
2. W ramach PROGRAMU zostaje przyznane UCZESTNIKOM PROGRAMU 
prawo do Premii w wysokości 250.000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) 
złotych (dalej: "PREMIA ZA POPRZEDNIE LATA"). PREMIA ZA 
POPRZEDNIE LATA zostanie rozliczona poprzez zaoferowanie 
UCZESTNIKOM w roku 2006 nabycia Akcji SPÓŁKI imiennych serii A (dalej: 
"AKCJE"), których wartość rynkowa pomniejszona o wartość nominalną akcji 
SPÓŁKI odpowiadać będzie wartości PREMII ZA POPRZEDNIE LATA (dalej: 
"UPRAWNIENIE"). Akcje będą oferowane UCZESTNIKOM po cenie równej 
ich wartości nominalnej.
3. Ponadto, PROGRAM MENEDŻERSKI premiować będzie poziom realizacji 
przez SPÓŁKĘ zysku netto w każdym ROKU REALIZACJI PROGRAMU (tj. 
w 2006, 2007 i 2008), w ten sposób że:
1) UCZESTNICY PROGRAMU – z zastrzeżeniem pkt. 2) uzyskają w każdym 
ROKU REALIZACJI PROGRAMU prawo do premii (dalej: "PREMIA 
MOTYWACYJNA"), w wysokości 10% (dziesięć procent) zysku netto Spółki 
wykazanego w zatwierdzonym przez walne zgromadzenie skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym za dany ROK REALIZACJI PROGRAMU.
2) Prawo do PREMII MOTYWACYJNEJ na podstawie niniejszej uchwały 
przysługiwać będzie jeżeli w danym ROKU REALIZACJI PROGRAMU 
SPÓŁKA wykaże w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zysk netto 
w wysokości co najmniej 2.500.000 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).
3) PREMIA MOTYWACYJNA zostanie rozliczona poprzez zaoferowanie 
UCZESTNIKOM po zakończeniu każdego ROKU REALIZACJI PROGRAMU 
nabycia Akcji SPÓŁKI imiennych serii A (dalej: "AKCJE"), których wartość 
rynkowa pomniejszona o wartość nominalną akcji SPÓŁKI odpowiadać 
będzie wartości PREMII MOTYWACYJNEJ (dalej: "UPRAWNIENIE").
4. Przez rynkową wartość AKCJI, o której mowa w ust. 2 oraz ust. 3 pkt. 3) 

5



rozumie się cenę nabycia przez Spółkę AKCJI własnych w celu realizacji 
PROGRAMU MENEDŻERSKIEGO, określoną w § 7 ust. 1 Uchwały. Jeżeli 
Spółka nabyła AKCJE po różnej cenie rynkowej, oblicza się na potrzeby 
PROGRAMU średnią arytmetyczną ceny AKCJI posiadanych przez SPÓŁKĘ 
i nabytych przez nią w celu realizacji PROGRAMU.
5. Liczba AKCJI serii A, które będą zaoferowane UCZESTNIKOM w 2006 
roku w celu rozliczenia PREMII ZA POPRZEDNIE LATA oraz po zakończeniu 
każdego ROKU REALIZACJI PROGRAMU w celu rozliczenia PREMII 
MOTYWACYJNEJ obliczona będzie według wzoru stanowiącego wynik 
dzielenia: 
LA = P / (k-c), gdzie: 
LA - LICZBA AKCJI SERII A OBJĘTA UPRAWNIENIEM,
P - WARTOŚĆ PREMII 
K - JEDNOSTKOWA CENA NABYCIA PRZEZ SPÓŁKĘ AKCJI WŁASNYCH 
W CELU REALIZACJI PROGRAMU MENEDŻERSKIEGO, OKREŚLONA W 
ust. 4 POWYŻEJ 
C - JEDNOSTKOWA WARTOŚĆ NOMINALNA AKCJI SERII A
6. Przy ustalaniu wyników operacji matematycznych, wskazanych w pkt. 5) 
stosuje się powszechnie przyjęte metody zaokrągleń w dół do jedności. 
7. W przypadku niewykorzystania PREMII ZA POPRZEDNIE LATA oraz 
PREMII MOTYWACYJNEJ (dalej łącznie: "PREMIA") na skutek braku 
odpowiedniej liczby AKCJI własnych nabytych przez SPÓŁKĘ, 
niewykorzystana cześć PREMII będzie wypłacona w gotówce w terminie:
1) do 31 stycznia 2007 roku – w przypadku PREMII ZA POPRZEDNIE LATA;
2) w terminie 30 dni po upływie terminu wskazanego w § 5 ust. 4 Uchwały.
8. Prawa wynikające z PROGRAMU są niezbywalne, za wyjątkiem 
spadkobrania.
§ 3 [Nabycie Akcji własnych] 
1. W celu stworzenia warunków do realizacji PROGRAMU, SPÓŁKA 
nabędzie od Akcjonariuszy AKCJE własne imienne serii A celem ich 
zaoferowania UCZESTNIKOM. 
2. Walne Zgromadzenie upoważnia Zarząd do nabycia w trakcie realizacji 
PROGRAMU, AKCJI w liczbie nie mniejszej aniżeli pozwalająca na 
wykorzystanie przysługującej UCZESTNIKOM w danym roku PREMII.
3. W celu rozliczenia PREMII ZA POPRZEDNIE LATA oraz PREMII 
MOTYWACYJNEJ w 2006 roku oraz po zakończeniu danego ROKU 
REALIZACJI PROGRAMU, UCZESTNIKOM zostaną zaoferowane AKCJE 
własne posiadane przez SPÓŁKĘ i nabyte przez nią w celu realizacji 
PROGRAMU.
4. Łączna wartość nominalna AKCJI nabytych przez Spółkę celu realizacji 
PROGRAMU nie może przekroczyć 10% (dziesięć procent) kapitału 
zakładowego SPÓŁKI.
§ 4 [Realizacja Programu. Rozliczenie Premii za poprzednie lata] 
1. UCZESTNICY PROGRAMU uczestniczą w PREMII ZA POPRZEDNIE 
LATA w równych częściach, z tym, że jeżeli jednym z UCZESTNIKÓW 
PROGRAMU jest Prezes Zarządu SPÓŁKI uprawniony zgodnie z zapisami 
niniejszej Uchwały do otrzymania PREMII ZA POPRZEDNIE LATA, wielkość 
PREMII ZA POPRZEDNIE LATA należnej poszczególnym UCZESTNIKOM 

6



PROGRAMU i zakres związanych z tym UPRAWNIEŃ określa się w 
następujący sposób: 
1) dla Prezesa Zarządu PU = [P : (LczZ + 1)] x 2
2) dla pozostałych UCZESTNIKÓW PROGRAMU PU = [P : (LczZ + 1)] x 1
gdzie:
PU - WYSOKOŚĆ PREMII NALEŻNEJ DANEMU UCZESTNIKOWI 
PROGRAMU 
P - WARTOŚĆ PREMII ZA POPRZEDNIE LATA (100%)
LczZ - LICZBA CZŁONKÓW ZARZĄDU
2. Zarząd Spółki w terminie do 20 grudnia 2006 roku przekaże Radzie 
Nadzorczej informację o liczbie AKCJI nabytych przez SPÓŁKĘ i 
posiadanych przez nią w celu realizacji PROGRAMU na dzień 15 grudnia 
2006.
3. Rada Nadzorcza w terminie do 31 grudnia 2006 roku: 
1) – z zastrzeżeniem § 6 Uchwały - ustali zgodnie z założeniami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, ust. 2 oraz § 2 ust. 5 liczbę AKCJI, które zostaną 
zaoferowane poszczególnym UCZESTNIKOM PROGRAMU;
2) zaoferuje uprawnionym do PREMII UCZESTNIKOM PROGRAMU nabycie 
AKCJI na zasadach określonych PROGRAMEM.
4. Oświadczenie UCZESTNIKA o przyjęciu oferty nabycia AKCJI może 
zostać złożone w terminie 30 dni od daty złożenia Oferty.
5. Cena nabycia AKCJI płatna będzie w dniu nabycia AKCJI przez 
UCZESTNIKA.
6. AKCJE, które nie zostaną nabyte przez UCZESTNIKÓW w terminach 
wskazanych w ust. 5, zostaną skonwertowane na akcje na okaziciela i zbyte 
na zasadach określonych w art. 363 § 4 kodeksu spółek handlowych, chyba, 
że Walne Zgromadzenie wskaże ich inne prawnie dopuszczalne 
przeznaczenie.
§ 5 [Realizacja Programu - Rozliczenie Premii motywacyjnej] 
1. UCZESTNICY PROGRAMU uczestniczą w PREMII MOTYWACYJNEJ w 
równych częściach, z tym, że jeżeli jednym z UCZESTNIKÓW PROGRAMU 
jest Prezes Zarządu SPÓŁKI uprawniony zgodnie z zapisami niniejszej 
Uchwały do otrzymania PREMII MOTYWACYJNEJ, wielkość PREMII 
MOTYWACYJNEJ należnej poszczególnym UCZESTNIKOM PROGRAMU i 
zakres związanych z tym UPRAWNIEŃ określa się w następujący sposób: 
1) dla Prezesa Zarządu PU = [P : (LczZ + 10)] x 2
2) dla pozostałych UCZESTNIKÓW PROGRAMU PU = [P : (LczZ + 10)] x 1
gdzie:
PU - WYSOKOŚĆ PREMII NALEŻNEJ DANEMU UCZESTNIKOWI 
PROGRAMU
P - WARTOŚĆ PREMII MOTYWACYJNEJ (100%)
LczZ - LICZBA CZŁONKÓW ZARZĄDU
2. Zarząd Spółki w terminie 15 dni od daty zatwierdzenia przez walne 
zgromadzenie Spółki skonsolidowanego sprawozdania finansowego za dany 
ROK REALIZACJI PROGRAMU przekaże Radzie Nadzorczej informację o 
liczbie AKCJI nabytych przez SPÓŁKĘ i posiadanych przez nią w celu 
realizacji PROGRAMU na dzień poprzedzający dzień przekazania tego 
zawiadomienia. 

7



3. Rada Nadzorcza w terminie 30 dni od daty zatwierdzenia przez walne 
zgromadzenie Spółki skonsolidowanego sprawozdania finansowego za dany 
ROK REALIZACJI PROGRAMU: 
1) stwierdzi, czy ze względu na poziom realizacji przez SPÓŁKĘ zysku netto, 
UCZESTNICY nabywają prawo do PREMII MOTYWACYJNEJ i tym samym 
UPRAWNIENIE do nabycia AKCJI; 
2) z zastrzeżeniem § 6 Uchwały - ustali zgodnie z założeniami, o których 
mowa w § 5 ust. 1, ust. 2 oraz § 2 ust. 5 Uchwały - liczbę AKCJI, które 
zostaną zaoferowane poszczególnym UCZESTNIKOM PROGRAMU;
3) zaoferuje uprawnionym do PREMII MOTYWACYJNEJ UCZESTNIKOM 
PROGRAMU nabycie AKCJI na zasadach określonych PROGRAMEM.
4. Oświadczenie UCZESTNIKA o przyjęciu oferty nabycia AKCJI może 
zostać złożone w terminie 30 dni od daty złożenia Oferty.
5. Cena nabycia AKCJI płatna będzie w dniu nabycia AKCJI przez 
UCZESTNIKA.
6. AKCJE, które nie zostaną nabyte przez UCZESTNIKÓW w terminach 
wskazanych w ust. 5, zostaną skonwertowane na akcje na okaziciela i zbyte 
na zasadach określonych w art. 363 § 4 kodeksu spółek handlowych, chyba, 
że Walne Zgromadzenie wskaże ich inne prawnie dopuszczalne 
przeznaczenie.
§ 6 [Wygaśnięcie Uprawnień]
1. Z zastrzeżeniem ust. 2, UCZESTNIK PROGRAMU zostaje wyłączony z 
PROGRAMU i tym samym traci prawo do PREMII, z chwilą:
1) rozwiązania stosunku pracy łączącego UCZESTNIKA ze SPÓŁKĄ;
2) wygaśnięcia mandatu UCZESTNIKA, który nie był pracownikiem SPÓŁKI 
do pełnienia funkcji w organach SPÓŁKI,
2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, UCZESTNIK zachowuje jednak prawo:
1) do PREMII ZA POPRZEDNIE LATA, jeżeli pełnił funkcję w Zarządzie do 
dnia złożenia mu oferty nabycia AKCJI, o której mowa w § 4 ust. 3 pkt. 2); 
2) do PREMII MOTYWACYJNEJ za dany ROK REALIZACJI PROGRAMU, 
jeżeli pełnił funkcję w Zarządzie przez pełny ROK REALIZACJI PROGRAMU.
§ 7 [Upoważnienia]
1. W celu realizacji PROGRAMU, upoważnia się i zobowiązuje Zarząd 
SPÓŁKI do nabycia od Akcjonariuszy SPÓŁKI AKCJI własnych imiennych 
serii A w celu zaoferowania ich UCZESTNIKOM, przy czym cena nabycia 
jednej AKCJI będzie nie wyższa niż średni kurs zamknięcia akcji zwykłych na 
okaziciela SPÓŁKI na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie w 
ciągu ostatnich trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc 
złożenia Akcjonariuszom oferty nabycia Akcji zaś łączna liczba Akcji nie 
może przekroczyć akcji reprezentujących 10 % kapitału zakładowego.
2. Zarząd nabywając akcje własne SPÓŁKI, w pierwszej kolejności nabywa je 
w celu realizacji PROGRAMU, a następnie w innym celu dopuszczonym 
przepisami prawa.
§ 8 [Fundusz Programu Menadżerskiego]
1. Tworzy się fundusz celowy pod nazwą "FUNDUSZ PROGRAMU 
MENADŻERSKIEGO" celem nabycia przez SPÓŁKĘ AKCJI i rozliczenia 
programu menadżerskiego:
1) wydziela się z kapitału zapasowego kwotę 1.500.000 zł (jeden milion 

8



pięćset tysięcy złotych) i przeznacza się ją na FUNDUSZ PROGRAMU 
MENADŻERSKIEGO;
2) wysokość środków zgromadzonych na FUNDUSZU ROZLICZENIOWYM 
PROGRAMU będzie powiększana po zakończeniu każdego ROKU 
REALIZACJI PROGRAMU o kwotę równą wartości PREMII w danym roku.
§ 9 [Postanowienia końcowe]
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

9


